Dienstag
Dienstag
Freitag

Sonntag

Sonntag
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Christi
Himmelfahrt
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Gottesdienste Mai 2021
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Pfingstmontag 24.05.

Sonntag
Sonntag

30.05.
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09:30 Uhr
10:00 Uhr
19:00 Uhr
09:30 Uhr
18:00 Uhr
09:30 Uhr
11:00 Uhr

09:30 Uhr

09:30 Uhr

10:00 Uhr

09:30 Uhr
18:00 Uhr

Rosenkranz

Kiroh
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Eucharistiefeier
Stilles Gebet
Eucharistiefeier
Erstkommunion

Maiandacht

Wortgottesfeier
Kollekte 6kumenischer

Kirchentag

Eucharistiefeier

am Holzweg mit
Erstkommunion
Eucharistiefeier
Erstkommunion
Wortgottesfeier
Renovabis-Kollekte
okum. Gottesdienst
auf den Schelklewiesen
Eucharistiefeier

Maiandacht



Katholische Kirchengemeinde
r Baiersbronn/Seewald

St. Markus, Obertal

Samstag 01.05.. 17:15 Uhr Eucharistiefeier
Erstkommunion

Samstag 15.05. 17:15 Uhr Eucharistiefeier
Erstkommunion

Pfingstmontag 24.05. 10:00 Uhr okum. Gottesdienst

im Kurpark Obertal

St. Johannes Evangelist, Schonmiinzach -
Sonntag 02.05. 11:00 Uhr Eucharistiefeier

Sonntag 09.05. 11:00 Uhr Wortgottesfeier
Kollekte 6kumenischer
Kirchentag

Sonntag 16.05. 11:00 Uhr Eucharistiefeier

Pfingstsonntag 23.05. 11:00 Uhr Wortgottesfeier

Renovabis-Kollekte
Sonntag 30.05. 11:00 Uhr Eucharistiefeier



