

## **Gottesdienste Mai 2021**

St. Maria König	gin der Apostel, Baiers	bronn	
Dienstag	04./11./18./25.05.	09:30 Uhr	Rosenkranz
Dienstag	04./11./18./25.05.	10:00 Uhr	Eucharistiefeier
Freitag	07.05.	19:00 Uhr	Stilles Gebet
Sonntag	02.05.	09:30 Uhr	Eucharistiefeier
			Erstkommunion
Sonntag	02.05.	18:00 Uhr	Maiandacht
Sonntag	09.05.	09:30 Uhr	Wortgottesfeier
			Kollekte ökumenischer
			Kirchentag
Christi		11:00 Uhr	Eucharistiefeier
Himmelfahrt	13.05.		am Holzweg mit
			Erstkommunion
Sonntag	16.05.	09:30 Uhr	Eucharistiefeier
			Erstkommunion
Pfingstsonntag	23.05.	09:30 Uhr	Wortgottesfeier
			Renovabis-Kollekte
Pfingstmontag	24.05.	10:00 Uhr	ökum. Gottesdienst
			auf den Schelklewiesen
Sonntag	30.05.	09:30 Uhr	Eucharistiefeier
Sonntag	30.05.	18:00 Uhr	Maiandacht



St. Markus, Obertal				
Samstag 01.05	17:15 Uhr	Eucharistiefeier		
		Erstkommunion		
Samstag 15.05.	17:15 Uhr	Eucharistiefeier		
		Erstkommunion		
Pfingstmontag 24.05.	10:00 Uhr	ökum. Gottesdienst		
		im Kurpark Obertal		

St. Johannes Ev			
Sonntag	02.05.	11:00 Uhr	Eucharistiefeier
Sonntag	09.05.	11:00 Uhr	Wortgottesfeier
			Kollekte ökumenischer
			Kirchentag
Sonntag	16.05.	11:00 Uhr	Eucharistiefeier
Pfingstsonntag	23.05.	11:00 Uhr	Wortgottesfeier
			Renovabis-Kollekte
Sonntag	30.05.	11:00 Uhr	Eucharistiefeier